Concorrência 12.2025 - presencial - 00001.000381/2024. Objeto: Desenvolvimento
e implementação de solução para integração de dados de usos e usuários de recursos hídricos
na bacia do rio Paraíba do Sul. DATA DO EVENTO: 18/08/2025 às 14h. Valor estimado: R$
1.184.232,34 (um milhão, cento e oitenta e quatro mil, duzentos e trinta e dois reais e trinta
e quatro centavos). O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição
no site www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 16 de junho de 2025.
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação

[...]

Contratação
de empresa especializada para elaboração de estudo de concepção, projetos básico e
executivo e estudo ambiental de sistema de esgotamento sanitário. Município de
Petrópolis Vale das Videiras. DATA DO EVENTO: 20/08/2025 às 09:30h. Valor estimado: R$
334.112,33 (trezentos e trinta e quatro mil, cento e doze reais e trinta e três centavos). O
edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 18 de junho de 2025.
VIVIANA MORGADO DA SILVA

Agente de Contratação